
g: ="— Praha10

OBJEDNÁVKA Č. OMP/1477/2020

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel SUNCAD, s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429!68 Adresa: Špotzova 96/6, Praha 6-Liboc, 161 00

101 38 Praha 10 Praha 614

IČ: 00063941 IČ: 26689707
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ26689707

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Česká spořhe1na, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodáni:
Datum vystavení:

předmět plnění:

převodem
31.01.202i
ÚMČ Pmha 10
24.11.2020

Předmětetn plněni této objednávky je zajiš(čni kontroly souladu projektantem CASUA, spol.s lo. (IČO:
44846908) zpracované Dokumentace pro prováděni stavby v rámci akce: ,,Rekonstrukce radnice městské
části Praha 10" se všemi předchozími připravnýrni fázemi, Zejména se zadáním stavby; požadavkům na
stavbu stanovených objednatelem; nastavený standard a funkcionalita rekonstruovaného objektu; úplnost a
řádnou využitelnost dokumenlace pro výběr zhotovitele stavby a zajištěni realizace stavby; optimalizace a
výše celkových investičních nákladů stavby,

V rámci objednávky se jedná o následující činnosti:
l) Činnosti prováděné vc fázi kontroly Projcktové dokumentace pro prováděni stavby:
a) kontrola projektové dokumentace pro provádčni stavby (dále i DPPS) z hlediska její úplnosti, zpraco\ánÍ
v souladu s účelem Projektu a poířebami Objednatele, technické ľealizo\'atelllosti, a připomínky k na\ rZené
projektové dokumentaci; kontrola dodrženi stanovisek příslušných dotčených orgánů státní správy, které se
vztahuji k projektové dokumentaci záměru či podmínek jejího provedeni;
b) kontrola úplnosti odevzdané projektové dokumentace pro provádční stavby a jejího souladu s požadavky
Objednatele a souladu s platnými právními předpisy, zejména s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokuinentaci
staveb, ve znčni pozdějších přcdpisů;
C) kontrola úplnosti a řádného zpracováni projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavebních prací, tj.
zejména výkazů výiněr a soupisů prací a jejich souladu s platnými právními předpisy: řízení a součinnost při
zajišt'oUní výběru zhotovitele stavebních prací; kontrola soulad DPPS se zpracovaným Výkazem Výměr -
úplnost VV i DPPS ve vzájemné koordinaci;
d) kontrola úplnosti a detailnosti DPPS se zaměřením na případné nejasnosti pro fázi zadáni stavby; návrh na
zapracováni l doplněni či úpravu DPPS se snahou eliminace nejasnosti a ncjednoznačnosú zadávací
dokumentace - DPPS;

Předpokládaní' termín plněni předmětu objednáv'kv:
la) Zpracování podrobné kontroly - 5 týdnů
lb) Spolupráce a kontrola při zapracováni připomínek - 2-4 týdny



Celková cena předmětu plněni:

cena bez DPH: 365 000,- KČ

DPH 21%: 76 650,- Kč

cena vC. DPH: 441 650,- KČ

Splatnost faktur je 30 dni ode dne jejich doručeni do podatelny ÚMČ Praha 10. DPH ze základu
365 000,- KČ bude vyčíslena v zákonně výši k terminu zdanitelného plněni a to v příslušné sazbě dle
zákona č.235/2004Sb. ,, O dani z přidané hodnoty", vc znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEN1 365 000.00 KČ bez DPH, včetně DPH 441 650,00 KČ.

Schválil: Převzal a akceptuje:

Ko I A
'L'

Podpis + otisk rqzítkjR ¶1 Podpis razítka

Objednávku vystavil:

QF 6k0l-05i0l

Úřad mčstské části Praha IQ Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posča@prahalO.cz


